[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2014г.                                                                   № 322

р. п.  Духовницкое
О внесении изменений в постановление

 администрации Духовницкого муниципального

 района Саратовской области от 15.01.2014г. №25

 «Об утверждении Положения об аттестации

руководителей и лиц, претендующих
на замещение должности руководителя

муниципального образовательного
учреждения Духовницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 15.01.2014 г. № 25 «Об утверждении Положения об аттестации руководителей и лиц, претендующих на замещение должности руководителя муниципального образовательного  учреждения Духовницкого муниципального района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2.Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л.А.

Глава администрации                                                                    В.И. Курякин

Приложение № 2

 к постановлению администрации

Духовницкого района

от 27.06.2014г.  №322

Состав муниципальной аттестационной комиссии

для аттестации руководителей и лиц,

претендующих на замещение должности руководителя

муниципального образовательного  учреждения Духовницкого муниципального района

	 Председатель
	Л.А. Белесова
	заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района, начальник отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта

	Заместитель председателя
	Н.Н. Кожебаткина
	начальник управления образования администрации Духовницкого муниципального района;

	Секретарь
	О.Н. Заварзина
	Специалист управления образования (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Д.В. Белогородский
	главный специалист отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта

	О.А.Горюнова
	Член регионального методического объединения руководителей образовательных учреждений, директор МОУ «СОШ с.Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области» (по согласованию)

	Н.Я. Башмачникова
	Заместитель начальника  муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района» (по согласованию)

	Н.М.Терентьева
	Уполномоченный комитета Саратовской областной организации Профсоюза по Духовницкому району (по согласованию)